[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2014 года

                       № 110
О принятии комплексного плана подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы муниципального образования Пениковское сельское поселение к отопительному сезону 2014/2015 года
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил по подготовке и проведению отопительного сезона в Ленинградской области» и распоряжением Правительства Ленинградской области от 06.05.2010 « 211-р «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к осеннее - зимнему периоду», с целью своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы муниципального образования Пениковское сельское поселение к отопительному сезону 2014/2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять комплексный план подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы муниципального образования Пениковское сельское поселение к отопительному сезону 2014/2015 года.

2. Ответственным за контроль выполнения указанного комплексного плана, за сбор и своевременную передачу информации по форме № 1-ЖКХ (зима) назначить ведущего специалиста сектора социально-экономического развития и жилищно-коммунального хозяйства местной администрации Д.В. Смирнова.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук
_1352278385.unknown